
 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 07 жовтня 2024 року з питання № 1 порядку денного  
 

Про проєкт рішення «Про внесення змін до Порядку використання коштів 

обласного бюджету на виконання заходів Програми ефективного використання 

земельних ресурсів Полтавщини на період 2022 – 2027 років» 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Інформацію директора Департаменту екології та природних ресурсів 

обласної військової адміністрації Олейнікова С.О. взяти до відома. 

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Порядку використання 

коштів обласного бюджету на виконання заходів Програми ефективного 

використання земельних ресурсів Полтавщини на період 2022 – 2027 років». 

 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 07 жовтня 2024 року з питання № 2 порядку денного  
 

Про проєкт рішення «Про внесення змін до Переліку природоохоронних 

заходів для фінансування з фонду охорони навколишнього природного 

середовища Полтавської області в 2024 році» 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Інформацію директора Департаменту екології та природних ресурсів 

обласної військової адміністрації Олейнікова С.О. взяти до відома. 

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Переліку 

природоохоронних заходів для фінансування з фонду охорони навколишнього 

природного середовища Полтавської області в 2024 році». 

 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 07 жовтня 2024 року з питання № 3 порядку денного  
 

Про проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Полтавської обласної ради 

від 21 жовтня 2021 року № 264 «Про обласну Програму розвитку фізичної 

культури і спорту на 2021–2024 роки» 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Інформацію начальника Управління молоді і спорту обласної військової 

адміністрації Трохименко М.В. взяти до відома. 

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Полтавської 

обласної ради від 21 жовтня 2021 року № 264 «Про обласну Програму розвитку 

фізичної культури і спорту на 2021–2024 роки». 

 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 07 жовтня 2024 року з питання № 4 порядку денного  
 

Про лист щодо надання в оренду майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області  

 
 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію начальника Управління майном обласної ради Коморної Л.Ф. 

взяти до відома. 
2. (Міститься інформація з обмеженим доступом). 

 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 07 жовтня 2024 року з питання № 5 порядку денного  
 

Про кориговану Інвестиційну програму КП ПОР «Полтававодоканал»  

на 2023 рік 

 
 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію виконувача обов’язків генерального директора КП ПОР 

«Полтававодоканал» Заставського Ю.Г. взяти до відома. 
2. Рекомендувати начальнику Управління майном обласної ради                     

Коморній Л.Ф. погодити кориговану Інвестиційну програму КП ПОР 

«Полтававодоканал» на 2023 рік. 

 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 07 жовтня 2024 року з питання № 6 порядку денного  
 

Про Звернення депутатів Полтавської обласної ради до Кабінету Міністрів 

України щодо створення гідних умов військовослужбовцям, які перебувають у 

лікарнях під час лікування та реабілітації 

 
 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань бюджету та 

управління майном Босенко Л.В. взяти до відома. 
2. Підтримати проєкт рішення «Про Звернення депутатів Полтавської 

обласної ради до Кабінету Міністрів України щодо створення гідних умов 

військовослужбовцям, які перебувають у лікарнях під час лікування та 

реабілітації». 

 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 



 

 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

Постійна комісія з питань бюджету та управління майном 
                                  вул. Соборності, 45, м. Полтава, 36014,   тел. (0532) 56-49-73 

e-mail: info@oblrada-pl.gov.ua, web: oblrada-pl.gov.ua 

 

 

РЕКОМЕНДАЦІЇ 
 

від 07 жовтня 2024 року з питання № 7 порядку денного  
 

Про лист ПОКВПТГ «Полтаватеплоенерго» щодо надання в оренду майна  

ТОВ «Кременчуцька ТЕЦ» 

 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію першого заступника генерального директора ПОКВПТГ 

«Полтаватеплоенерго» Процая І.А. взяти до відома. 

2. (Міститься інформація з обмеженим доступом). 

 

 

 

Голова комісії Лариса БОСЕНКО 


